

PRO FORMA

Bonnr.: 1224

Datum: 03-01-2023

Luc Aendenboom AI-Style

Heistlaan 8 - 3c

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 1307 **Datum : 03-01-2023**

Order: 1917		Ref: GMA						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1917-17255	6.32	Lm	6.32	m	loft 79 chelsey 08 (300.0cm)	44.59€	281.81€	436.89 €
			6.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	129.56€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.32	Lm	Opbinden	3.50€	22.12€	
1917-17256	6.32	Lm	6.32	m	black out 280 wit (280.0cm)	16.00€	101.12€	256.20 €
			6.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	129.56€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.32	Lm	Opbinden	3.50€	22.12€	
1917-17257	3.00	Pand	8.79	m	vriesco favorite 11 (150.0cm)	19.83€	174.31€	380.54 €
			8.79	m	Black out wit (140.0)	7.50€	65.93€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	123.60€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3	Pand	Opbinden	5.00€	15.00€	
1917-17258	3.00	Pand	8.81	m	vriesco favorite 11 (150.0cm)	19.83€	174.70€	403.05 €
			11.74	m	Black out wit (140.0)	7.50€	88.05€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	123.60€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3	Pand	Opbinden	5.00€	15.00€	
1917-61921	3.040	Lm	3.04	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	44.57€	44.57 €
1917-61922	3.040	Lm	3.04	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	44.57€	44.57 €
1917-61923	1.820	Lm	1.82	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	26.68€	26.68 €
1917-61924	2.250	Lm	2.25	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	32.99€	32.99 €
Subtotaal voor order 1917 : 1625.48 €								

Totaal (excl. BTW) : 1625.48 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1224

Datum: 03-01-2023

Luc Aendenboom Al-Style

Heistlaan 8 - 3c

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 1307 **Datum : 03-01-2023**

Order: 1917		Ref: GMA						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1917-17255	6.32	Lm	6.32	m	loft 79 chelsey 08 (300.0cm)	44.59€	281.81€	436.89 €
			6.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	129.56€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.32	Lm	Opbinden	3.50€	22.12€	
1917-17256	6.32	Lm	6.32	m	black out 280 wit (280.0cm)	16.00€	101.12€	256.20 €
			6.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	129.56€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.32	Lm	Opbinden	3.50€	22.12€	
1917-17257	3.00	Pand	8.79	m	vriesco favorite 11 (150.0cm)	19.83€	174.31€	380.54 €
			8.79	m	Black out wit (140.0)	7.50€	65.93€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	123.60€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3	Pand	Opbinden	5.00€	15.00€	
1917-17258	3.00	Pand	8.81	m	vriesco favorite 11 (150.0cm)	19.83€	174.70€	403.05 €
			11.74	m	Black out wit (140.0)	7.50€	88.05€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	123.60€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3	Pand	Opbinden	5.00€	15.00€	
1917-61921	3.040	Lm	3.04	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	44.57€	44.57 €
1917-61922	3.040	Lm	3.04	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	44.57€	44.57 €
1917-61923	1.820	Lm	1.82	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	26.68€	26.68 €
1917-61924	2.250	Lm	2.25	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	32.99€	32.99 €
Subtotaal voor order 1917 : 1625.48 €								

Totaal (excl. BTW) : 1625.48 €